
ZARZĄDZENIE NR (J '{ 12014

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 1:.3 .. maja 2014 r.

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej do przeprowadzenia
wyborów do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz.
881, Nr 149, poz. 889) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 z siedzibą w Zespole
Szkół Integracyjnych przy ul. Szkolnej 2, Pana Łukasza Jana Chłus w związku ze złożoną w
dniu 15 maja 2014 r. pisemną rezygnacją.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sokółce, w
Biuletynie Informacji Publicznej.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE WNOSZĘ

"~~y


